[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25 марта  2024 года 	                          с.Орехово            	                               №  11

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 29.04.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Ореховского сельского поселения муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 29.04.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:
1.1.  в пункте 2.6. Регламента вместо слов «не должен превышать 10 рабочих дней» следует читать «не должен превышать 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ореховского  сельского поселения                                                          Н.И.Смекалин

image1.wmf